
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.07.2020 № B-1880

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Караманенко 
Виктория

Кулакова 
Анастасия 
Константиновна

История про моего котика Грома 1 место ДП-1880-
102220

2
Комарова 
Варвара 
Андреевна

Комарова 
Александра 
Юрьевна

Маша и Медведь. 1 место ДП-1880-
102231

3
Комарова 
Анастасия 
Андреевна

Комарова 
Александра 
Юрьевна

Золотая рыбка. 1 место ДП-1880-
102233

4 Братанова 
Вероника

Комарова 
Александра 
Юрьевна

Поход. 1 место ДП-1880-
102234

5 Воронцова 
Виктория

Комарова 
Александра 
Юрьевна

Аисты. 1 место ДП-1880-
102235

6 Шонина 
Екатерина

Комарова 
Александра 
Юрьевна

Царевна лебедь. 1 место ДП-1880-
102236

7 Сусликов 
Дима

Крипакова 
Ольга 
Владимировна

"Спартак"- здоровье и красота 
Жигулёвского моря! 1 место ДП-1880-

102243



8
Лапшин 
Георгий 
Михайлович

Фигурина 
Ирина 
Васильевна

"Ягодное настроение" 1 место ДП-1880-
102259

9 Шевченко 
Арсений

Зотова Наталья 
Вячеславовна "Соберем урожай" 1 место ДП-1880-

102281

10 Поднозова 
Ангелина

Шаипова Нурия 
Нуралиевна "Летнее настроение" 1 место ДП-1880-

102288

11 Зайцева 
Ульяна

Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Цветы" 1 место ДП-1880-
102293

12 Енина 
Кристина

Медведева 
Анастасия 
Валерьевна

"Летний пейзаж" 2 место ДП-1880-
102310

13 Кунавин 
Игнат

Шевченко 
Евгения 
Александровна

Солнечная поляна 1 место ДП-1880-
102313

14
Корона 
Мария 
Михайловна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Выходной день 1 место ДП-1880-
102325

15 Иванова 
Настя

Иванова 
Наталья 
Сергеевна

Аромат лета 1 место ДП-1880-
102342

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


